
ŠETŘETE NAŠI 
PŘÍRODU I VAŠE
PENÍZE.

V uplynulých měsících naše obec zavedla 
chytrý systém evidence odpadů ECONIT 
a sběr tříděného odpadu dům od domu.

Při výpočtu poplatku za odpady na další rok
budou zvýhodněny ty domácnosti, které se 
do nového systému třídění zapojily a obec
podpořily. 

ZAPOJTE SE DO SYSTÉMU 
TŘÍDĚNÍ ODPADŮ.

I DÍKY VAŠEMU ÚSILÍ DOSTÁVAJÍ 
ODPADY DRUHOU ŠANCI.

Děkujeme, že šetříte životní 
prostřední, své finance a finance obce.

Na obecním úřadě 
zaregistrujete svou domácnost 
a dostanete přihlašovací údaje 
do systému ECONIT.
(Přihlásit se můžete na 
www.meneodpadu.cz) 

1

Při registraci obdržíte také 
120l pytle odpovídající barvy 
a etikety s QR kódy na jejich 
označení nebo plastové nádoby.

2

Třídíte odpad (papír a plast 
včetně nápojových kartonů) 
do daných pytlů nebo nádob.

3

Pytle označíte etiketou 
s příslušným kódem (každý kód
obsahuje informaci o vaší 
domácnosti a také druhu 
odpadu). Nádoby jsou označeny
trvale. 

4

Naplněné a označené pytle 
od vás budou odebrány 
a nádoby vysypány v den svozu 
přímo u domu. (Informace 
o svozových dnech dostanete 
na obecním úřadě nebo je 
najdete na stránkách obce.)

5

Zaměstnanec svozové 
společnosti při přebírání 
pytlů / vysypání nádob načte 
každý kód do systému. 

6

V pohodlí domova jste předešli 
množství skládkovaného 
odpadu, můžete své 
odpady kontrolovat online 
a navíc jste získali slevu na 
poplatku za odpady. 

7

7 JEDNODUCHÝCH KROKŮ, 
JAK SE DO SYSTÉMU ZAPOJIT:


